
ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      شهریور  ١۴٠٠      شماره ۵۴٣

سبک زندگی رهبری
 بزرگ ترین تبلیغ اسلامی است

دکتر سید «علیرضا مرندی» متولد ســال ۱۳۱۸، چهره ای نام آشنا برای نسل انقلابی است. زمانی که دانشجوی دانشــگاه ویرجینیا در آمریکا بود، انجمن 
اسلامی پزشکان ایرانی مقیم آمریکا و کانادا را تشکیل داد. به واسطه تجربه فعالیت های تبلیغی که در بدو انقلاب داشته، در این سال ها تعامل سازنده ای 
با ســازمان تبلیغات اســلامی داشــته اســت. او دو دوره وزیر بهداشــت کشــور بود و هم اکنون رئیس فرهنگســتان علوم پزشکی اســت. دکتر مرندی سرتیم 

پزشکی مقام معظم رهبری است و اعتقاد دارد که بهترین درس های زندگی اش را وقتی می گیرد که در اندرونی خانه رهبری رفت وآمد می کند.

مهمان ویژه

علیرضا مرندی، از رفاقتش با مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی تا سرتیمی گروه پزشکی رهبر می گوید

 در اين جلســه به اين نتيجه  رســيديم که مراســم 
را باشــکوه برگــزار کنيم و ايــن شــکوه در کيفيت 
برگزاری مراســم باشــد و کمتر از مردم دعوت شود 
که در مراســم های پرجمعيت حضور بيابند. در سال 
گذشــته شــاهد بوديم که صاحب نظران چه ايده ها و 
خلاقيت هايی بــرای برگزاری مراســم اعمال کردند. 
بی شک ســال گذشــته با وجود نيازهای مردم برای 
حمايت های معنوی يکی از ســال هايی بود که شکوه 
برگزاری محــرم در خانه های مردم بــه جلوه درآمد. 
امســال نيز با کمک همان ايده ها و خلاقيت ها تلاش 
می شــود مراســم ماه محرم در ســلامت کامل برای 

عزاداران برگزار شود.
در حال حاضر و با توجه به ســابقه شما 
در تبليغات و حفظ انجمن اسلامی، پيشنهادتان 
در ارائه برنامه های مذهبی به ســازمان تبليغات 

اسلامی چيست؟
سازمان تبليغات اسلامی هميشــه کار خود را درست 
انجام داده است و وظيفه بزرگی بر عهده دارد. امسال 
نيز برای حفظ شــعائر دينی و زنده نگه داشــتن ماه 
محرم برنامه های متنوع و خلاقی را طراحی کرده اند. 
از جمله اينکه محيط باز مدارس را به برگزاری مراسم 
اختصاص داده اند. توصيه می کنــم در حياط مدارس 
صندلی چيده شــود تا تعداد عزاداران مشخص شود 
و جمعيــت اضافه نشــود. آنچه اهميــت دارد ميزان 
فاصله ميان عزاداران امام حســين (ع) اســت. علاوه 
بر اينکــه پروتکل ها انجام می شــود، ماســک و مواد 
ضدعفونی کننده نيز حتماً در مجالس باشد. ان شاءاالله 
علاوه بر فضاهای مجازی بتوان حضوری بی حاشــيه و 

سالم را برای عزاداران امام حسين (ع) رقم زد.
و  انقــلاب  دوم  گام  در  امســال 
چهل ســالگی ســازمان تبليغات اســلامی، 
کمپينی به نام «محله همدل» در سراسر کشور 
شــکل گرفت؛ با اين موضوع که افراد مسائل و 
مشکلاتی را که در محل زندگی شان وجود دارد، 
ثبت کرده و مشــکل را هم با کمک های مردمی 
برطرف کنند. شــما در اين مورد نيز يد طولايی 
داريد. از خودتان بگوييد که بيش از ۴۰ و اندی 
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در ابتدای گفت وگو از رفاقت ديرينه تان 
با مسئولان سازمان تبليغات اسلامی بگوييد.

بله اين رفاقت ديرينه اســت. از وقتی وزير بهداشــت 
بودم، ارتباط بســيار مثبت و تنگاتنگــی ميان وزارت 
بهداشت و سازمان تبليغات اسلامی برقرار بود. البته 
از دو سال گذشته، ارتباط سازمان تبليغات اسلامی 
با جامعه پزشــکی علاوه بــر اينکه رنــگ ديگری 
گرفته، بيش ازپيش هم شــده است. در شرايطی 
که جامعه بــا ويروس کرونا دســت و پنجه نرم 
می کند. برگزاری مراســم مذهبــی و دينی با 
حفظ دستورالعمل های بهداشتی از اولويت های 
اين سازمان اســت تا بتواند با تقويت بنية معنوی 
جامعه، حفظ سلامت جســمی افراد جامعه را نيز در 

برنامه های خود داشته باشد.
سال گذشته در شروع ماه محرم مديران 
سازمان تبليغات برای برگزاری مراسم ماه محرم 
جلسه ای را با حضور شما ترتيب دادند. اين جلسه 
چقدر در حفظ پروتکل های بهداشتی 

و تأثيرگذار بود؟


